Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

30.09.2024 г.                                                                                                                                 № М-0930з-оф/24у

[О зачислении на первый курс на обучение

по программам магистратуры по очной

форме на места по договорам с оплатой

стоимости обучения по результатам

вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.10.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам магистратуры по очной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический факультет

Направление 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 156-658-939 24 По договору 90

2 052-164-756 42 По договору 85

3 133-706-438 45 По договору 85

4 167-736-302 97 По договору 80

5 167-808-675 21 По договору 80

6 164-679-347 14 По договору 80

7 159-968-828 62 По договору 80

8 147-907-633 98 По договору 75

9 076-200-713 35 По договору 75

10 199-618-167 83 По договору 70

11 165-889-903 44 По договору 60

12 167-644-624 02 По договору 60

13 156-981-101 92 По договору 55

14 147-045-651 58 По договору 55

15 165-626-051 72 По договору 50

16 131-545-317 27 По договору 50